
Smlouva č. 1124429/21
6E-S 22Zi/202l/jA/\Jú>

KODAP

Smlouvu o poskytování daňového poradenství uzavírají

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Adresa:
Fakturační e-mail: 
IČO:
DIČ:
Zápis v OR: 
Zastoupený:
dále jen „Klient"

Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice 
sona.mrackova@svs.cz; blanka.chabrova@svs.cz 
49099469 
CZ49099469
Spisová značka B 466, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
MUDr. Tomáš Indra, MBA, předseda představenstva

a společnost oprávněná poskytovat daňové poradenství KODAP, s.r.o., se sídlem 1. máje 97/25,
460 07 Liberec III-Jeřáb, IČO: 49904493, DIČ: CZ49904493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 6170, zastupuje Ivana Vaňousová, jednatelka (dále jen „Poradce").

1. Závazkový vztah a předmět smlouvy
1.1 Tato smlouva zakládá závazkový vztah, jehož nedílnou 

součástí jsou Obecné podmínky KODAP pro poskytování 
daňového poradenství č. OPDP-2015 (dále jen 
„Podmínky") a další přílohy uvedené v této smlouvě. 
Poradce Klienta upozornil, že Podmínky obsahují 
ustanovení, která by mohla být považována za neobvyklá. 
Tato ustanovení jsou v Podmínkách zvýrazněna

1.2 Poradce bude Klientovi poskytovat služby daňového 
poradenství. Rozsah činností bude vyplývat z aktuálních 
požadavků Klienta, případně též ze vzájemně 
odsouhlaseného písemného harmonogramu nebo plánu.

1.3 Na vyžádání Klienta zpracuje Poradce přiznání k dani 
z příjmů podle účetnictví, které mu poskytne klient 
v rozsahu a za podmínek stanovených samostatnou 
smlouvou pro každé zdaňovací období.

2. Odměna Poradce
2.1 Poradci náleží odměna sjednaná pevnou paušální částkou 

ve výši Kč 3 600,- měsíčně. V této paušální odměně jsou 
zahrnuty první 2 hodiny, vynaložené Poradcem při plnění 
této smlouvy ve prospěch Klienta v kalendářním měsíci.

2.2 Jestliže potřeba Klienta v kalendářním měsíci vyžaduje 
větší rozsah času, náleží Poradci odměna v hodinových 
sazbách stanovených pro jednotlivé skupiny jeho 
pracovníků takto: „poradce partner" Kč 3.200, „manager 
poradce" Kč 2.200, „poradce specialista" Kč 1.900, 
„poradce" Kč 1.600 a jiný odborný pracovník poradce Kč 
1100. Aktuální zařazení pracovníků KODAP je přílohou této 
smlouvy. Poskytování služeb s nutností využití cizího jazyka 
je honorováno příplatkem 50 % k základní sazbě.

2.3 Za každý měsíc, ve kterém platí procesní plná moc pro 
zastupování Kfienta pracovníkem Poradce, má Poradce 
nárok na režijní paušál ve výši Kč 500. Není-li udělena plná

moc, má Poradce nárok na režijní paušál ve výši Kč300 
pouze v kalendářním měsíci, ve kterém byly poskytovány 
služby.

2.4 Poradce má nárok na úhradu sazby Kč 9 za 1 km jízdy 
osobním vozem mimo obec sídla Poradce, vyvolané 
potřebou Klienta.

3. Ostatní a závěrečná ujednání
3.1 Poradce je pojištěn na odpovědnost za škodu, která by 

mohla Klientovi vzniknout v souvislosti s výkonem 
daňového poradenství. Výše pojistné částky je sjednána 
mezi Poradcem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s. 
na Kč 35.000.000. Případná omezení odpovědnosti 
upravují Podmínky.

3.2 Pro účely plnění této smlouvy mohou jménem Klienta dát 
Poradci pokyn k právním jednáním pouze tyto osoby: 
Tomáš Indra
Při řešení běžných záležitostí má Poradce dále právo 
jednat s následujícími pracovníky (zástupci) Klienta:

3.3 Klient souhlasí, že Poradce může uvést firmu Klienta 
v referenční listině Poradce.

3.4 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních.
3.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. listopadu 2021. 

Zároveň bude k tomuto datu ukončena platnost stávající 
smlouvy č. 1222055/07 o daňovém poradenství.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou včetně 
Podmínek a všech ostatních jejích příloh před podpisem 
seznámily, že k uzavření smluvního vztahu dochází po 
vzájemném projednání z jejich výslovné, vážné a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svými 
podpisy.

V Liberci dne 12.11.2021

Za Klienta

Severočeská vodárenská společnost a.s. 

415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

Smlou»a!$P 49099469. DIČ CZ49099469 1. mále 97/25 o 4Ó007 LibereWl^THS1 
OIČ: CZ49904493 b www.kodap.cz

. \

mailto:sona.mrackova@svs.cz
mailto:blanka.chabrova@svs.cz
http://www.kodap.cz

